
























































39-57-0120

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| | NCI3-12-000I | | BATTERIE |2 VOLTS DE DEMARRAGE

2 33-01-3015 | | CEINTURE DE BATTERIE (DESSUS)

3 39-01-3050 | | SUPPORT DINTERRUPTEUR DE LUMIERE

4 | NCI3-25-0368 | | [INTERRUPTEUR POUR ENSEMBLE DE L UMIERE

5 | NCOI-04-0027 | 2 |[BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 6" LG

6 | NC0I-96-0009 | 2 [ECROUHEX BLOC NYLONNC 7 1/4-20

7 39-57-0015 | | REGROUPEMENT ENSEMBLE DE FILAGE COMPLET
8 39-55-0105 | | CABLE A BATTERIE NEGATIF

9 39-55-0100 | | CABLE A BATTERIE POSITIF

10 | NCI3-25-0019 | | ATTACHE NYLON NOIR 7 X 50 LBS

Il | NCI3-80-0268 | | |[PROTECTEUR NOIR POUR POTEAU DE BATTERIE
12 | NCI3-80-0267 | | [PROTECTEUR ROUGE POUR POTEAU DE BATTERIE
13| 39-55-0120 2 | LUMIERE CLAIRE RECTANGULAIRE 55W

14|  39-21-0065 | | SUPPORT DE LUMIERE DROITE

15| NCOI-17-0122 | | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 3" LG

16 | 01-01-2485 3 | RONDELLE PLATE

AGRIMETAL

REGROUPEMENT SYSTEME ELECTRIQUE

MACHINE: GR 660

CREATION : 13/09/16 ASSEMBLY:  39-57-0120

REVISION : 05/10/16 AUTHOR : J. HOULE| Page 33 de 34

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\39\39-57-0120.asm

































39-55-0030

12 | NCO2-32-0010 RONDELLE RESSORT ZINC 1/4"

13 | NCOI-37-0014 BOULON HEX. GR8 NF ZINC 1/4-28 X 3" LG

14 | NCOI-04-0005 BOULON CARR. GRZ NC ZINC 1/4-20 X I"

# | # DE PIECE QTE | TITRE
| | NCI4-40-0008 | | |[MOTEUR HONDA GX390 KQAE |13 HP AVEC DEMARREUR
2 39-01-2405 | | SUPPORT DE REGULATEUR DE VOLTAGE
3 39-01-1090 | | SUPPORT DE SILENCIEUX (13 HP HONDAI
4 39-50-0120 | | ADAPTEUR DE MOTEUR ESSENCE POUR POMPE HYDROSTATIQUE
5 39-01-1080 | | SUPPORT DE SILENCIEUX
6 | 39-50-0085 | | SUPPORT DE SILENCIEUX
7 01-01-2485 6 | RONDELLE PLATE
8 | NC02-32-0012 | 4 [RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
9 [ NcoI-I17-0115 2 | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X | 1/4" LG
10| NCOI-17-0116 2 | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X | 1/2" LG
I 36-01-2430 2 | RONDELLE PLATE
2
2
2
2

15 | NCOI-96-0009 ECROU HEX. BLOC NYLON NC 7 1/4-20

AGRIMETAL

MOTEUR HONDA 13HP/DEMAREUR PRE-ASS

MACHINE: GR 660 CREATION : 13/09/16 ASSEMBLY :  39-55-0030

REVISION : 14/03/17 AUTHOR : J. HOULE| Page 32 de 34

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\39\39-55-0030.asm




AUTOCOLLANT 39-99-0005

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| | NCI3-33-0185 | | |ESTAMPE PICTOGRAMME [FEU + CIGARETTE)

2 | NCI3-33-0035 | 2 [AUTOCOLLANT AGRIMETAL

3 | NCI3-33-0095 | | [ESTAMPE OFF ON START

4 | NCI3-33-015I | | ESTAMPE IMPORTANT TO PREVENT ENGINE FAILURE..

5 | NCI3-50-0086 | | |PLAQUE DE NO.DE SERIE

6 | NCI3-33-0257 | | |ESTAMPE PICTOGRAMME LIQUIDE HAUTE PRESSION

7 | NCI3-33-0232 | | [ESTAMPE AGRIMETAL GREENS ROLLER 660

8 | NCI3-33-0003 | | |[ESTAMPE OIL LEVEL - NIVEAU DHUILE

9 | NCI3-33-0183 | | [AUTOCOLLANT CAUTION MANUEL OPERATION

10 | NCI3-33-0124 | 5 |ESTAMPE FLECHE DE DIRECTION

Il | NCI3-33-0295 | 3 [ESTAMPE IMPORTANT MUST LIFT ROLLERS..

12 | NCI3-33-0283 | 3 | AUTOCOLLANT WARNING (PERSONNE ET ENTRAINEMENT CHAINE)
13 ] NCI3-33-0288 | 3 [ AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT RISQUE LIQUIDE SOUS HAUTE- PRESSION

AGRIMETAL

ROULEAU A VERT GR-660

MACHINE: GR 660

CREATION : 14/09/16 ASSEMBLY:  39-99-0005

REVISION : 28/06/17 AUTHOR : J. HOULE\ Page 34 de 34

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\39\39-99-0005 (GR 600).asm













AGRIMETAL INC.
1006 RUE PRINCIPALE
WICKHAM, QUEBEC
CANADA, JOC 150

TEL: (819) 398-6883

FAX: (819) 398-5311
www.agrimetal.com



	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	NOTE (PARTS LIST PDF).pdf
	Diapositive numéro 1

	NOTE (PARTS LIST PDF).pdf
	Diapositive numéro 1

	NOTE (PARTS LIST PDF).pdf
	Diapositive numéro 1

	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge



